
Città di Randazzo
V Settore Operativo

DETERMINAZIONE N. {C3__ DEL 02/11/2017

Oggetto: Liquidazione fattura alla Ditta Ciprioti tende e Strutture - Piazza F. Basile 21- Randazzo - per

servizi logistici resi per realizzazione notte bianca del 26 agosto 2017. CIG ZDF1FB33C6

IL CAPO SETTORE

Premesso II Castello di Randazzo è stato inserito nell'itinerario federiciano "La via dei castelli dell'Etna", con lo

scopo di differenziare l'offerta turistica attraverso l'individuazione di una serie di percorsi storici, culturali,

monumentali, che mettano a sistema le enormi risorse del patrimonio architettonico siciliano.

Che è stato intendimento dell'Assessorato regionale al turismo proseguire, anche nel periodo estivo, la promozione

del suddetto itinerario, mediante una serie di eventi di animazione ed intrattenimento da realizzare presso i Castelli

facenti parti del progetto;

Che con nota prot. 20990 del 20/07/2017, l'Assessorato regionale al turismo ha chiesto al Comune di Randazzo di

formulare un progetto che prevedesse eventi di intrattenimento e adeguata pubblicità, finalizzato agli obiettivi di cui

sopra, fino alla concorrenza di € 20.000,00;

nota prot.12262 del 27/07/2017 il progetto è stato inviato dell'Assessorato regionale al turismo;

Che con nota dell'Assessorato regionale al turismo prot. 40370 del 9 agosto 2017 pervenuta al protocollo del

Comune al n. 12889 del 10/08/2017 la Ragioneria Centrale del Turismo comunica al Servizio 6 del Dipartimento

Turismo la prenotazione d'impegno di € 60.000,00 per il progetto "Le vie dei castelli dell'Etna";;

Che con determina n. 70 del 10/08/2017 dette somme sono state accertate nel bilancio ed è stato prenotato

l'impegno di spesa al c.b. 07.01.1.03.02.02.0005 programma 5, impegno n. 182/2017;

Che l'Amministrazione Comunale, tenuto conto che per la serata del 26 agosto è stato previsto il collegamento

gratuito Catania-Randazzo da parte della FCE, in previsione un forte afflusso di visitatori, ha inteso potenziare

ulteriormente le attività previste per la notte del 26 agosto stesso, anche da un punto di vista logistico;

Che relativamente ai servizi logistici, stante l'urgenza, è stato richiesto preventivo alla ditta Ciprioti tende e

Strutture - Piazza F. Basile 21- Randazzo, la quale ditta ha proposto l'allestimento di 8 postazioni compresi relativi

servizi, con montaggio e smontaggio di pedane e punti luce per il prezzo di € 990,00 oltre IVA;

Che pertanto con determina n. 77 del 25/08/2017 è stato affidato alla ditta Ciprioti tende e Strutture - Piazza

F. Basile 21- Randazzo, l'allestimento di 8 postazioni compresi relativi servizi, con montaggio e smontaggio di

pedane e punti luce da collocare in punti strategici delle vie cittadine, a supporto degli eventi della notte bianca

2017, in occasione della prosecuzione dell'itinerario federiciano "La via dei castelli dell'Etna",per il prezzo di €

990,00 oltre IVA ed è stato assunto l'impegno n. 187 sub 6, al codice di bilancio 07.01.1.03.02.02.0005

programma 5 ;

Che a servizio effettuato la suddetta ditta ha fatto prevenire la fattura n. 10/2017 del 29/08/2017 per un importo

di € 990,00 oltre a € 217,80 per IVA per complessivi 1.207,80 euro.

Dato atto che il Dure è regolare e scade il 08/12/2017;

Vista l'allegata dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari in cui è riportato il codice IBAN;

DETERMINA

1. di liquidare, giusto provvedimento e impegno di cui in narrativa, alla ditta Ciprioti tende e Strutture - Piazza F.

Basile 21- Randazzo la fattura n. 10/2017 del 29/08/2017 per un importo di € 990,00 oltre a € 217,80 per IVA

per complessivi 1.207,80 euro relativa all'acquisizione dei servizi logistici necessari per la realizzazione della notte

bianca tenutasi nell'ambito della prosecuzione dell'itinerario federiciano "La via dei castelli dell'Etna";

2. Disporre l'accredito sul codice IBAN riportato nell'allegata dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari.

3. Disporre l'invio della presente determina all'Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza, il suo

inserimento nel registro delle determinazioni del V° Settore e la sua pubblicazione secondo la normativa vigente.

-- -V;' - '■ Òott.

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il sopra riportato atto di liquidazione;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

ll^fesponsabile del Servizio Finanziario
Doli. FisauluGaetano


